3

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

01 апреля 2022 г.
                № 199
О внесении изменений в состав координационного совета по развитию инвестиционной деятельности и конкуренции на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 13 октября 2021 года №832
В связи с кадровыми изменениями администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав координационного совета по развитию инвестиционной деятельности и конкуренции на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 13 октября 2021 года №832 «Об утверждении Положения о координационном совете по развитию инвестиционной деятельности и конкуренции на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края» следующего содержания:

позицию

	Востриков
Иван Александрович
	заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, председатель координационного совета;

заменить на позицию:
	Крисан
Алексей Валентинович
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, председатель координационного совета;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Крисана А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края                                                                        О.С.Безменов